
Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

Nidzica, dnia 21.11.2023 r.

Zn. Spr.: ZG.270.35.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie leśnictw Napiwoda, Zdrojek, Nidzica i Więckowo - III”

Nadleśnictwo Nidzica informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

leśnictw Napiwoda, Zdrojek, Nidzica, Więckowo - III” nr postępowania ZG.270.35.2023 

prowadzonym na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Nidzica z dnia 09.08.2023 r. w sprawie regulaminu procedur udzielania przez 

Nadleśnictwo Nidzica zamówień publicznych na usługi leśne określone w art. 11ust. 5 pkt 6 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, o wartości mniejszej niż kwoty określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych wybrano najkorzystniejszą ofertę:

Wojciech Szczepkowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

Wojciech Szczepkowski Usługi Leśne 

z siedzibą w Wichrowcu 23, 13-113 Janowo

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Kryterium oceny 
ofert Razem

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Cena pkt

1. Grzegorz Jarząbek ZUL
ul. 1 Maja 17A/4, 13-100 Nidzica 86,07 86,07

2. Wojciech Szczepkowski Usługi Leśne
Wichrowiec 23, 13-113 Janowo 100,00 100,00

3. 
Kinga Majewska Usługi Leśne
Wikno 19, 13-100 Nidzica 99,51 99,51

UZASADNIENIE



Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie 

art. 11 ust. 5 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp  oraz na podstawie Zarządzenia 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Nidzica z dnia 09.08.2023 r. Zgodnie z zasadami opisanymi 

w Zaproszeniu do składania ofert Zamawiający przy wyborze oferty kierował się kryterium: 

ceny (100%).

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi po spełnieniu niezbędnych formalności. 

Nadleśniczy 

 

Grzegorz Tarkowski
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-21T12:43:08+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




